
Zarządzenie nr 59/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie zwolnienia Pani Angeliki Rzeczkowskiej ze służby przygotowawczej i terminu 

przeprowadzenia egzaminu

Na podstawie art. 19 ust. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 3 ust. 1 zarządzenia 

nr 313/09 z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowego przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie Miejskim 

w Brusach

zarządzam, co następuje:

§1

Zwolnić panią Angelikę Rzeczkowską, zatrudnioną w Samorządowym Żłobku w Brusach 

z obowiązku odbycia służby przygotowawczej. Jej wiedza i umiejętności umożliwiają należyte 

wykonywanie obowiązków w związku z wcześniej zdobytym doświadczeniem tj. pracy na czas 

określony w Urzędzie Miejskim w Brusach na stanowisku pomocy administracyjnej 

w okresach: od 04.01.2016 r. do 31.08.2017 r. oraz od 15.03.2019 r. do 31.01.2020 r.

§2

Przeprowadzić egzamin do dnia 31 maja 2020 r.

§3

Powołać komisję w składzie:

1. Mariola Rodzeń

2. Jacek Bruski

3. Grażyna Osowska

przewodnicząca komisji 

członek komisji 

członek komisji

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

----BURMISTRZ

dr inż Witold USsgwskj


